Otuert o BoimosiHeHnu pador OO0 "YK Yucrelii gom"

cornacHo gorosopa Ne2/2017 ymp ot 01.04.2017r.
Ilepuon: c suBaps 2021r. mo nexadbpp 2021r.

Anpec: p.in.Ilepoe Mas, yia.CagoBas, 1om Ne33

HaumenoBanue pador Cymma

ABapuiiHO-BOCCTAHOBUTEJIbHBbIE pa00ThI (ABP- Tekymmii

PEMOHT) 17505,94
PEMOHT CTOsIKa KaHau3auu KB.No26 3160,52
PEMOHT CTOSIKA KaHan3aIuu KB.NoS 3722,3
peMOHT dJ1.1uTa, BPY 5782,46
PEMOHT CTOSIKA KaHAIM3AINH KB.25 4840,66
HUroro no ABP: 17505,94
Coaep:xaHue )KMJI0T0 MOMeIIeHu st 591706,22
ConeprkaHue KUJIbsl COTIIACHO JIOrOBOpa 591706,22
Bcero mo nomy: 609212

Hmozo no ABAPHHHO-BOCCTAHOBHUTE/IBHBIM PAFOTAM :

(C y4eTOM HEXHIIBIX TIOMCIIICHHIA) HAYKCJIEHO:
OIJIAYEeHO:
3aTpavyeHo:
Hmozo no COAEPKAHUIO KHJIbA:
(C y4eTOM HEXHIIBIX TOMEIIEHUH) HAYHCJIEHO:
6 m.u.:
yeanyea ynpasienust
KPCOH
Cooepoicanue odwezo umywecmsea MK/
OMJIAYEeHO:
6 m.u.:
yenyea ynpasienus
KpPCcon
Cooeparcanue obwezo umywecmsea MKJ/{
3aTpa4veHo:
OCTATOK TII10 JOMY no ABP na 01.01.2021r. : 63342,81
OCTATOK I10 IOMY mno ABP nHa 31.12.2021r. : 124836
O6mas 3apomkenHocTs/[leperuiata coOCTBEeHHUKaMU
MOMeIleHU/HaHUMaTeIsIMU (HapacTarOIINi UTOT) Ha
01.01.2021r. 250741,59
8 m.u.:
ABP 28598,23
Cooepoicanue obwe2o umyujecmsa 215058,68
KPCconu 7084,68
O6mras 3agomkenHocTs/[lepennara coOCTBEHHUKAMU
MOMellleHU/HaHuMaTeNsIMu( HapacTaroIIuii UTOT) Ha
31.12.2021r. 168482,56
8 Mm.u.:
ABP 19216,21
Cooepoicanue 0bwe2o umyuecmsa 144505,89
KPCOHU 4760,46

76174,24
78999,63
17505,94

591706,22

250655,40

18871,77
322179,05
669904,55

285051,52
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